
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ
07.10.2021. № 206

Об участии в конкурсе

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики 
города Нефтеюганска от 30.09.2020 № 569-п «О проведении ежегодного 
конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям (Кочкина И.А., Гермаш Л.М., Степанова О.А., Тихонова 
А.П., Степанова М.В., Насырова С.Ш., Галиуллина Ф.М.), педагогу 
дополнительного образования (Голышева И.В.) принять участие в городском 
конкурсе детского рисунка «Безопасный труд глазами детей» (далее - 
Конкурс).

2. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) оказать помощь в 
подготовке конкурсных материалов в соответствии с положением Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Вольман



урмашев
Ш имур "Камильевич,

воспитанник^муниципального бюдщтного 
дошкольного образовательного учреждения

города Нефтеюганск 
«Юетскуй сад №25 «(Ромашку»,

за I I  место
в муниципальном этапе 

конкурса детскуго рисунку, 
«{Безопасный труд глазами детей» 

в номинации «Лучшая конкурсная работа
сте от 5 до 6 лет»

/ Ш '.Ф .Я я лю ва

2021 год



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ
31.10.2022 г. № 236

Об участии в городском фестиваль - 
конкурсе «Театральная карусель»

Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска от 27.10.2021 № 781-п «О 
проведении городского фестиваля -  конкурса детского творчества 
«Театральная карусель» среди детей дошкольного возраста», посвященный 
Г оду культурного наследия народов России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском фестиваль - конкурсе «Театральная 
карусель».

2. Воспитателям (Степанова М.В., Насырова С.Ш., Степанова О.А.) 
создать условия для проведения видеосъемки театральной постановки; 
подготовить видео в срок до 16.11.2022.

3. Музыкальному руководителю (Марченко Д.Л.), обеспечить 
музыкальное сопровождение театральной постановки.

4. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) отправить заявку и 
ссылку на размещение материала для участия в конкурсе в установленные 
сроки.

5. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) разместить видеоматериал на 
сайте учреждения и на фестиваль -  конкурс «Театральная карусель» в срок 
до 17.11.2022.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н. Вольман



шт
ат

НАГРАЖДАЕТСЯ

М ун иципальное бю дж етное д о ш к о л ьн о е  о б р азо в ател ь н о е  
у ч р еж д ен и е  город а  Н еф тею ганска 

«Д етский сад № 25 «Ром аш ка» 
за  уч асти е

в город ском  ф ести вале-к о н к у р се  детск ого  тв о р ч еств а  
« Т еатр ал ьн ая  карусель»  

среди  д е тей  дош к о льн о го  во зр аста

Исполняющий обязанности директора 
Департамента образования и 
молодёжной политики 
администрации города Нефтеюганска Н.А,Скокова

Грамота®


